



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Redomi S.m.b.A

Kornbakken 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 48 08 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redomi S.m.b.A
Kornbakken 14
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 48 08 87
Stiftet: 22. juli 1996
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Viby

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Modervirksomhed

Invidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing af ejendomme og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -5.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
1 Skat af årets resultat	0	-150
Årets resultat	-5.000	-5.150
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.150
Disponeret i alt	-5.000	-5.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.714	184.714
2 Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.714</u>	<u>184.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.714</u>	<u>184.714</u>
Aktiver i alt	<u>179.714</u>	<u>184.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>124.714</u>	<u>129.714</u>
Egenkapital i alt	<u>174.714</u>	<u>179.714</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>179.714</u>	<u>184.714</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	134.864	184.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.150	-5.150
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	129.714	179.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	50.000	124.714	174.714

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	150
	<u>0</u>	<u>150</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	150
Udskudt skat af årets resultat	0	-150
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comvidan ApS, CVR-nr. 39 01 92 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.